

علی شیرازی گفته خداوند بر روی دوش امام تکلیف مبارزه با رژیم غاصب صهیونیستی را گذاشته بود؛ تا ظلم برچیده نشود پرچم دین نمی تواند حاکم شود.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در قرارگاه ثارالله؛



علی شیرازی، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در قرارگاه ثارا، در مراسم روز قدس در گلستان شهدای اصفهان گفت:

هدف همه پیامبران تشکیل حکومت دینی بود و هدف حضرت محمد(ص) نیز تشکیل حکومت اسلامی بود تا این حکومت راه توحید ناب را ترسیم و علیه بت پرستی و طاغوتیان قیام کند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی افزود:

در عصر غیبت فقها استمرار بخش راه انبیا و امامان هستند و امام راحل نیز با همین هدف پرچم اسلام را بلند کرد تا اسلام در جهان حاکم شود. خداوند بر روی دوش امام تکلیف مبارزه با رژیم غاصب صهیونیستی را گذاشته بود چرا که تا ظلم برچیده نشود پرچم دین نمی تواند حاکم شود. امام راحل پرچم مبارزه با رژیم شاه را برافراشت و مبارزه اصلی امام (ره) در واقع با آمریکا بود. ایشان سال ۱۳۴۳ اعلام کردند که ما علیه آمریکا قیام می کنیم.

نماینده سابق ولی فقیه در نیروی قدس سپاه پاسداران افزود:

ما امروز توانایی موشکی مان به حدی است که می توانیم خاک اسرائیل را هدف قرار دهیم و ما توانایی نابودی این رژیم را داریم. قدرت نظام اسلامی به مراتب بیشتر از گذشته است و امروز مردم غزه و حزب الله قادرند که با موشک‌های خود اسرائیل را به لرزه درآورند. تا استکبار و رژیم غاصب صهیونیست را نشکنیم از پا نمی نشینیم و با صراحت می گوئیم با تمام وجود ایستاده ایم و اگر آمریکا از روی جنازه ما هم رد شود اهداف انقلاب و امام(ره) را تحت زعامت مقام معظم رهبری اجرایی خواهیم کرد. امروز کربلا جلوی چشم ما است و سپاه پاسداران و بسیج دلاور و مردم پای خط امام و میانی انقلاب ایستاده‌اند و حاضریم جان خود را تقدیم قرآن و اسلام کنیم تا هدف انبیا و ولی فقیه زمان محقق شود. ما مطمئن هستیم جوانان ما روزی جهان بدون اسرائیل را می بینند و اگر اول انقلاب می گفتیم که روزی صدام سقوط می کند خیلی ها باور نمی کردند. برخی سقوط عراق و سوریه را حتمی می‌دانستند و این از اهداف استکبار بود اما فرزندان ملت ایران با فرماندهی سردار سلیمانی داعش و اربابان آن را شکست دادند و امروز ملت ایران و سپاه پاسداران زنده است. آبروی خود را برای اسلام گذاشته ایم و با تمام قدرت اعلام می کنیم سپاه این قدرت را دارد که اسرائیل را با خاک یکسان کند. اگر اسرائیل دنبال ماجراجویی باشد کمتر از ۲۴ ساعت می توانیم این رژیم جعلی را نابود کنیم. آمریکایی ها و صهیونیست ها از ملت ایران می ترسند و با شهادت حاج قاسم سلیمانی در دل شب این ادعا را ثابت کردند. امروز بسیج جهانی اسلام شکل گرفته و حزب الله، فاطمیون، زینبیون و انصارالله با قدرت ایران اسلامی شکل گرفته اند و هرچه جلوتر آمدیم قدرت ایران بیشتر شد. امروز گرایش به اسلام در اروپا و آمریکا بیشتر شده است و جوانان اروپایی به مردم ایران به چشم الگو نگاه می کنند.

وی با بیان اینکه جان می دهیم اما اجازه نمی دهیم دشمن به انقلاب آسیب بزند، گفت:

پشت سر ولایت حرکت می کنیم و به دشمنان داخل و خارج ثابت می کنیم که ملت ایران یک ملت مقاوم و عزتمند است و امیدواریم با یاری خداوند انقلاب را نگه داریم و به دست صاحب اصلی آن امام زما(عج) بسپاریم.

[برچسب ها: اسرائیل](#) [1]

[ولایت فقیه](#) [2]

[سیاه پاسداران](#) [3]